Ивановская городская Дума
шестого созыва
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
30.09.2015

      № 6
О конкурсе по отбору кандидатур

на должность Главы города Иванова

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона  Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ "О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области", руководствуясь пунктом 16 части 2  статьи  31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума решила:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы города Иванова согласно приложению.

2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы города Иванова в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы города Иванова.

3. Назначить первый этап проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Иванова на 30 октября 2015 года.

4. Установить следующие условия приема документов  конкурсной комиссией по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Иванова  от лиц, претендующих на указанную должность:

4.1. Дата начала приема документов - в день, следующий после дня официального опубликования настоящего решения.
Официальное опубликование настоящего решения осуществить не позднее 08.10.2015 года.
4.2. Дата окончания приема документов - 29 октября 2015 года.

4.3. Время приема документов:

понедельник-четверг с 8-30 до 12-00 и с 12-45 до 17-00;

пятница с 8-30 до 12-00 и с 12-45 до 15-45 (время московское), по адресу: город Иваново, площадь Революции, дом 6, кабинет 1008, контактные телефоны: 30-05-11, 32-47-22.

5. Установить, что иные условия конкурса по отбору кандидатур на
 должность   Главы  города  Иванова  -  требования,  предъявляемые    к
претендентам  для  замещения  должности  Главы  города  Иванова,  перечень документов, представляемых на конкурс, процедура проведения конкурса определяются в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Иванова, утвержденным пунктом 1 настоящего решения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Опубликовать настоящее решение в газете "Рабочий край" и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.
	Временно исполняющий
обязанности Главы города Иванова

                                        А.А. Хохлов

	      Председатель

      Ивановской  городской   Думы

                               А.С. Кузьмичев